
р.б. нум. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 80 Филип Петрушески IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120 I
2 155 Моника Чоклева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
3 158 Мартина Пуцеска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
4 83 Марко Војноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120 I
5 161 Марија Атанасова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
6 77 Марија Апостоловска  IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 120 I
7 81 Крсте Евчевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120 I
8 159 Кристијан Зафировски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логова Битола Жанета Петровска 120 I
9 159 Јулијана Стојанова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
10 105 Ивано Божиновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска 120 I
11 33 Ива Јанкуловска IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 120 I
12 82 Ема Јованоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска  120 I
13 79 Един Чековиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 120 I
14 264 Ева Кочоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 120 I
15 154 Душица Колева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
16 145 Давид Богдановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 120 I
17 35 Гала Мирческа IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 120 I
18 157 Бранкица Настова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
19 144 Андреј Ѓоргиев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 120 I
20 160 Ангела Станоева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
21 78 Анастасија Марковиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 120 I
22 34 Александра Дамјановска IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 120 I
23 162 Александар Цандо Ганчев IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
24 7 Теа Ристоска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75 I
25 143 Соња Арсовска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
26 10 Мила Здравковиќ IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75 I
27 16 Миа Петровска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
28 148 Миа Миовска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
29 54 Матеја Трајковска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Велковска 113,75 I
30 156 Марија Златева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75 I
31 19 Марија Гиноска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
32 146 Магдалена Младенова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I



33 17 Лухан Красниќи IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
34 8 Лука Пауновски IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75 I
35 142 Лазар Ласков IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
36 140 Лазар Димов IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
37 144 Кристина Ралева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
38 147 Калина Гинева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
39 153 Јанинка Илиева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75 I
40 141 Јана Трајкова IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
41 12 Ива Крстевска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
42 164 Дијана Станоева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Билјана Баснаркова 113,75 I
43 15 Деспина Мицевска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
44 9 Горјан Серафимоски IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75 I
45 13 Бране Михајловски IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
46 145 Бојан Минчев IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
47 152 Антонија Ѓорѓијоска IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75 I
48 6 Анастасиа Димовска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75 I
49 160 Ана Ноческа IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логова Битола Жанета Петровска 113,75 I
50 163 Ана Илиева IV ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Билјана Баснаркова 113,75 I
51 20 Ружица Кирова IV ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Марика Кајтазова 110,75 I
52 33 Марија Димитрова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капиј Љубен Атанасов 110,75 I
53 78  Величковска Марија IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтаДелчево Сунчица Димитровска 110,75 I
54 156 Марија Котевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логова Битола Жанета Петровска 110 I
55 50 Теона Георгиевска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Велковска 108,75 I
56 56 Сара Спиркоска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Снежана Бешлиевска 108,75 I
57 51 Михаела Несторовска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Велковска 108,75 I
58 70 Мила Донческа IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
59 67 Марко Кузмановски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
60 91 Марија Чедомировска IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Љубинка Митиќ 108,75 I
61 75 Марија Анѓеловиќ IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
62 68 Лука Блажески IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
63 74 Јована Брајаноска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
64 72 Јана Тодоровска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
65 71 Ивана Конеска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I



66 14 Давид Михајлоски IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 108,75 I
67 53 Борис Симоновски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Велковска 108,75 I
68 69 Андреј Гајдоски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 108,75 I
69 19 Надја Стојевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавет 107,5 I
70 77 Исмаил Лековиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Борка Тоцинова 107,5 I
71 79 Амина Мустајбашиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Борка Тоцинова 107,5 I
72 130 Фатих Арслан IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ѓултен Максуд 106,25 I
73 36 Марио Крстевски IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 106,25 I
74 59 Ангела Кочова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 105,75 I
75 12 Сара Кадрији IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
76 25 Омер Шакири IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
77 7 Мелиса Хамди  IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
78 20 Лајза Мехмеди IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
79 21 Енис Салиу IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
80 6 Ендрит Селими IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
81 144 Даре Димов IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Томе Велинов 105 I
82 73 Бојана Павловска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марјана Дамјаноска 105 I
83 11 Анида Сулејмани  IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
84 14 Алејна Касами IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
85 15 Ади Мемети  IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 105 I
86 90 Анастасија Никовска IV ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана 104,5 I
87 24 Стефан Панев IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75 I
88 51 Софија Штрбевска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Магдица Пеева 103,75 I
89 26 Милена Крстевска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75 I
90 25 Миа Јаневска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75 I
91 259 Матеа Павлоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 103,75 I
92 23 Марко Маркоски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Мануела Маркоска  103,75 I
93 262 Лука Стоевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 103,75 I
94 156 Јана Ефтимова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 103,75 I
95 82 Емина Ајдиновиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Борка Тоцинова 103,75 I
96 76 Емин Лекпек IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Борка Тоцинова 103,75 I
97 81 Харис Кицара IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Борка Тоцинова 103,5 I
98 158 Нина Марковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логова Битола Жанета Петровска 103,25 I



99 132 Михаил Мојсов IV ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина С 102,5 I
100 59 Михаела Мисиркоска IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Снежана Бешлиевска 102,5 I
101 230 Клара Колева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 102,5 I
102 95 Иван Кнежевиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 102,5 I
103 78 Зиба Лековиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Борка Тоцинова 102,5 I
104 85 Ена Петреска IV ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Верица Николовска Маријана 102,5 I
105 14 Елена Јовановиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавет 102,5 I
106 241 Дариа Симоновска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 102,5 I
107 62 Дамјан Зафиров IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Снежана Бешлиевска 102,5 I
108 110 Брајан Иванов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Стоименова 102,5 I
109 89 Андреј Страхиловски IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Љубинка Митиќ 102,5 I
110 133 Ханџиска Ема IV ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина С 101,25 I
111 69 Стефан Ѓоргиевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 101,25 I
112 86 Петар Попоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 101,25 I
113 134 Матеја Сандевска IV ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Снежана Трајковска Марина С 101,25 I
114 79 Мартин Талевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 101,25 I
115 45 Марко Балоски IV ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25 I
116 47 Марин Николовски IV ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25 I
117 41 Максим Ивановски IV ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25 I
118 80 Јована Павлеска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 101,25 I
119 78 Јован Секуловски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 101,25 I
120 40 Виктор Јакимов IV ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова 101,25 I
121 9 Блерт Алиу IV ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 101,25 I
122 32 Андреј Мијовски IV  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 101,25 I
123 83 Андреј Вељаноски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С.Поповска 101,25 I
124 81 Александар Гаврилоски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милевска 101,25 I
125 79 Николовски Виктор IV ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтаДелчево Сунчица Димитровска 100,75 I
126 79 Марко Тримчевски IV ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Зорица Михајловска 100 II
127 11 Јована Ѓорѓеска IV ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 100 II
128 183 Ѓорѓи Богоевски IV ООУ „Блаже Конески“  Велес Андријана Јорданова Велика М 100 II
129 131 Азра Сулооџа IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ѓултен Максуд 100 II


